
Ogłoszenie nr 540203899-N-2020 z dnia 16-10-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592930-N-2020

Data: 06/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 29807000000000, ul.

ul. Nowowiejska  27, 00-665  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 8252031 w. 355, 356, e-mail zamowienia-publiczne@wp.pl,

faks 022 8252031 w. 355.

Adres strony internetowej (url): www.szpitalnowowiejski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022 r. dla

Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 1) W celu

potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w załączniku nr 2 do SIWZ, Zamawiający

żąda przedstawienia następujących dokumentów: a) opisy lub fotografie lub karty katalogowe potwierdzające, że oferowany asortyment

spełnia wymogi Zamawiającego opisane w załączniku nr 2 do SIWZ - dotyczy Pakietów nr 1-23; b) dokumenty potwierdzające dopuszczenie

produktu do obrotu medycznego i stosowania przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych –

dotyczy Pakiet nr 11 ( poz. 1 i 2) i Pakiet nr 12 (poz. 1); c) deklaracji zgodności CE - zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach

medycznych - dotyczy Pakiet nr 11 (poz. 1 i 2) i Pakiet nr 12 (poz. 1); d) dokumentów potwierdzających zgodność produktu z normą -

dotyczy: Pakiet nr 11 (poz. 1 i 2) oraz Pakiet nr 12 (poz. 1): - PN-EN 455-1-2-3 (deklaracja zgodności lub raport z badania producenta – nie

starsze niż 5 lat); - z normą EN 374 z wyłączeniem pkt. 5.3.2 normy (certyfikat jednostki niezależnej); - z normą EN 420, EN 388 (deklaracja

zgodności); - z normą ASTM F 1671(raport z badań jednostki niezależnej – nie starsze niż 5 lat); e) dokumentów potwierdzających

dopuszczenie do kontaktu z żywnością (deklaracja zgodności lub świadectwo PZH) zgodnie z Dyrektywą EU 1935/2014/EU lub dokument

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

1 z 10 16.10.2020, 14:57



równoważny – dotyczy: Pakiet nr 11 (poz. 3); f) próbek (1 szt.) do każdej oferowanej pozycji dotyczy: Pakiet nr 10 (poz. 1), Pakiet nr 11

(poz. 1) i Pakiet nr 12 (poz. 1). UWAGA: Wymienione powyżej dokumenty lub oświadczenia (pkt 14.5 SIWZ), składane są zgodnie z §14 ust.

2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od

Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia: I. Wykonawca biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z

wykorzystaniem środka komunikacji elektronicznej, o którym mowa w pkt 3.2 ppkt 1 SIWZ, składane są w oryginale w postaci dokumentu

elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia potwierdzonego za zgodność z oryginałem, przy czym Zamawiający

wskazuje, iż: a) Jeżeli dokument nie został sporządzony w formie elektronicznej, to wówczas Wykonawca składa Zamawiającemu dokument w

formie elektronicznej kopii dokumentu potwierdzonego za zgodność z oryginałem przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, b)

Jeżeli dokument został sporządzony w formie elektronicznej, wówczas ten właśnie dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem

elektronicznym należy przedłożyć Zamawiającemu. c) Próbki, o których mowa w pkt III.6) pkt 1 lit. f należy złożyć w siedzibie

Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92 – na wezwanie Zamawiającego. II. Wykonawca biorący udział w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego z wykorzystaniem formy pisemnej, o której mowa w pkt 3.2 ppkt 2 SIWZ, składa w oryginale lub w kopii

poświadczonej za zgodność z oryginałem – zgodnie z zasadami o których mowa w Rozdziale 3 cz. B pkt 4 oraz pkt 15.4 niniejszej SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA

WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 1) W

celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w załączniku nr 2 do SIWZ,

Zamawiający żąda przedstawienia następujących dokumentów: a) opisy lub fotografie lub karty katalogowe potwierdzające, że oferowany

asortyment spełnia wymogi Zamawiającego opisane w załączniku nr 2 do SIWZ - dotyczy Pakietów nr 1-31; b) dokumenty potwierdzające

dopuszczenie produktu do obrotu medycznego i stosowania przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych lub zgłoszenie do rejestru wyrobów

medycznych – dotyczy Pakiet nr 11 ( poz. 1 i 2) i Pakiet nr 12 (poz. 1); c) deklaracji zgodności CE - zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o

wyrobach medycznych - dotyczy Pakiet nr 11 (poz. 1 i 2) i Pakiet nr 12 (poz. 1) oraz Pakiet nr 13 (poz. 1); d) dokumentów potwierdzających

zgodność produktu z normą - dotyczy: Pakiet nr 11 (poz. 1 i 2) oraz Pakiet nr 12 (poz. 1): - PN-EN 455-1-2-3 (deklaracja zgodności lub raport

z badania producenta – nie starsze niż 5 lat); - z normą EN 374 z wyłączeniem pkt. 5.3.2 normy (certyfikat jednostki niezależnej); - z normą

EN 420, (deklaracja zgodności); - z normą ASTM F 1671 (raport z badań jednostki niezależnej – nie starsze niż 5 lat); e) dokumentów

potwierdzających dopuszczenie do kontaktu z żywnością (deklaracja zgodności lub świadectwo PZH) zgodnie z Dyrektywą EU 1935/2014/EU

lub dokument równoważny – dotyczy: Pakiet nr 11 (poz. 3); f) próbek (1 szt.) do każdej oferowanej pozycji dotyczy: Pakiet nr 10 (poz. 1),

Pakiet nr 11 (poz. 1) i Pakiet nr 12 (poz. 1). g) Dokumentów potwierdzających Zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i

Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu.- dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 1. Wykonawca biorący udział

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z wykorzystaniem formy pisemnej, o której mowa w pkt 3.2 ppkt 2 SIWZ, składa w

oryginale lub w kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem – zgodnie z zasadami o których mowa w Rozdziale 3 cz. B pkt 4 oraz pkt 15.4

niniejszej SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 1

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 2

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

2 z 10 16.10.2020, 14:57



r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 3

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 4

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 5

Punkt:

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 6

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 7

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

3 z 10 16.10.2020, 14:57



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 8

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 9

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 10

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 11

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 12

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 13

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

4 z 10 16.10.2020, 14:57



r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 14

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 15

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 16

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 17

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 18

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

5 z 10 16.10.2020, 14:57



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 19

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 20

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 21

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 22

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 23

Punkt: 6)

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia 29.01.2022

r. dla Pakietu nr 1-23.

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

6 z 10 16.10.2020, 14:57



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 24 Nazwa: Pakiet nr 24: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 24 dla Szpitala Nowowiejskiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 24 dla Szpitala Nowowiejskiego. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający

podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2022-01-29 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin dostawy 20,00

termin płatności 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 25 Nazwa: Pakiet nr 25: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 25 dla Szpitala Nowowiejskiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 25 dla Szpitala Nowowiejskiego. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający

podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2022-01-29 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin dostawy 20,00

termin płatności 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 26 Nazwa: Pakiet nr 26: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 26 dla Szpitala Nowowiejskiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 26 dla Szpitala Nowowiejskiego. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający

podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2022-01-29 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin dostawy 20,00

termin płatności 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 27 Nazwa: Pakiet nr 27: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 27 dla Szpitala Nowowiejskiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 27 dla Szpitala Nowowiejskiego. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

7 z 10 16.10.2020, 14:57



podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2022-01-29 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin dostawy 20,00

termin płatności 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 28 Nazwa: Pakiet nr 28: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 28 dla Szpitala Nowowiejskiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 28 dla Szpitala Nowowiejskiego. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający

podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2022-01-29 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin dostawy 20,00

termin płatności 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 29 Nazwa: Pakiet nr 29: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 29 dla Szpitala Nowowiejskiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 29 dla Szpitala Nowowiejskiego. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający

podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2022-01-29 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin dostawy 20,00

termin płatności 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 30 Nazwa: Pakiet nr 30: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 30 dla Szpitala Nowowiejskiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 30 dla Szpitala Nowowiejskiego. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający

podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2022-01-29 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin dostawy 20,00

termin płatności 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

8 z 10 16.10.2020, 14:57



Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 31 Nazwa: Pakiet nr 31: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 31 dla Szpitala Nowowiejskiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego w zakresie pakietu

nr 31 dla Szpitala Nowowiejskiego. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający

podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2022-01-29 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 termin dostawy 20,00

termin płatności 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do dnia

29.01.2022 r. dla Pakietu nr 1-31.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

9 z 10 16.10.2020, 14:57



OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/43f42a6b-b9a6-4a81-8f4a-e500b...

10 z 10 16.10.2020, 14:57


